64 CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025

  ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1489/Qð-UBND Bình Dương, ngày 30 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñiều chỉnh nội bộ Kế hoạch ñầu tư năm 2025 vốn từ nguồn thu hợp pháp

của cơ quan nhà nước, ñơn vị sự nghiệp công lập dành ñể ñầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ðầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị ñịnh số 85/2025/Nð-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ quy ñịnh
chi tiết thi hành một số ñiều của Luật ðầu tư công;

Theo ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 59/TTr-STC ngày 27 tháng 5 năm
2025;

Căn cứ Thông báo số 196/TB-UBND ngày 29/5/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh
về kết luận của ñồng chí Võ Văn Minh - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại phiên họp
Ủy ban nhân dân tỉnh lần thứ 97 - khóa X (Ngày 29/5/2025),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh nội bộ Kế hoạch ñầu tư năm 2025 vốn từ nguồn thu hợp
pháp của cơ quan nhà nước, ñơn vị sự nghiệp công lập dành ñể ñầu tư ñối với 04 dự án
của Trung tâm ñầu tư, khai thác thủy lợi và nước sạch nông thôn theo phụ lục chi tiết
kèm theo.

Các nội dung khác giữ nguyên Quyết ñịnh số 3936/Qð-UBND ngày 31/12/2024
của Chủ tịch UBND tỉnh.

ðiều 2. Căn cứ Kế hoạch ñiều chỉnh ñược giao, Trung tâm ñầu tư, khai thác
thủy lợi và nước sạch nông thôn tổ chức thực hiện, phấn ñấu hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Giao Sở Tài chính tổng hợp nội dung trên trong Kế hoạch ñầu tư năm 2025 và
giai ñoạn 2021-2025 vốn từ nguồn thu hợp pháp của cơ quan nhà nước, ñơn vị sự
nghiệp công lập dành ñể ñầu tư, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính theo quy
ñịnh.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc: Sở Tài chính,  Kho
bạc Nhà nước khu vực XVI, Giám ñốc Trung tâm ñầu tư, khai thác thủy lợi và nước
sạch nông thôn và thủ trưởng các ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
ñịnh này

                               1 / 2

CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025 65

Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 CHỦ TỊCH
ðã ký: Võ Văn Minh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org